c)	 Pagamento delle eventuali spese notarili/amministrative tramite contributo 
a fondo perduto fino ad un massimo di euro 2.000 (duemila/00) euro com-
prensivi di IVA;

2. 	Assegnazione di un contributo a fondo perduto per un valore non inferiore a euro 5.000 
(cinquemila/00) e fino a un massimo di euro 25.000,00 (venticinquemila/00) in base alla 
qualità complessiva del progetto ed alla richiesta di contributo contenuto nella domanda 
presentata per le esigenze legate alla attuazione del Business Plan presentato.

L’erogazione del contributo a fondo perduto avverrà con la seguente modalità: